

Årsmøte 2025

TORSDAG 20. MARS KLOKKEN 17:30

HALDEN TENNISKLUBB

Halden Tennisklubb

Årsmøte 2025

Dato: Torsdag 20. mars 2025

Tid: 17:30

Sted: Auditoriet, Halden videregående skole

Sakspapirer

1. Saksliste

1. Åpning av årsmøtet
2. Valg av møteleder, referent og to personer til å signere protokollen
3. Godkjenning av innkalling og saksliste
4. Årsberetning 2024
5. Årsregnskap 2024
6. Fastsettelse av medlemskontingent for 2025
7. Budsjett 2025
8. Innkomne forslag
9. Valg av styre og øvrige tillitsverv
10. Eventuelt

4. Styrets årsberetning 2024

Styret og styrets arbeid

I 2024 har Halden Tennisklubb blitt ledet av følgende styre:

- **Leder:** Henrik Norvald
- **Nestleder:** Silje Kynningrød
- **Kasserer:** Fredrik Gaarder
- **Sekretær:** Hans-Fredrik Hansen
- **Styremedlem:** Mari Hauge Huseby
- **Styremedlem:** Håvard Strand
- **Varamedlem:** Ida Hult Norvald
- **Varamedlem:** Jon Harald Nygaard

Styret har hatt månedlige styremøter gjennom hele året, hvor både daglig drift, sportslig utvikling og langsiktige strategier har vært sentrale temaer. Arbeidet har vært preget av et sterkt engasjement for klubbens vekst og utvikling, og flere viktige tiltak har blitt iverksatt for å sikre videre fremgang.

Klubben har hatt en god økonomisk utvikling i 2024. Trygg og ansvarlig økonomisk styring har gitt oss muligheten til å satse sterkt på sportslig utvikling, turneringsvirksomhet og forbedring av anlegget.

Dette har lagt et solid grunnlag for videre vekst og investeringer i klubbens fremtid.

2024 har vært et år fylt med høydepunkter, utvikling og imponerende prestasjoner.

Her er en oppsummering av hva vi har oppnådd sammen:

Sportslig

2024 har vært et år for historiebøkene for Halden Tennisklubb, spesielt på juniorsiden, hvor bredden har vært imponerende, og våre eldste jentespillere har ledet an med enestående prestasjoner.

Margareth Keref (t.h) og Mathea Henriksen har markert seg helt i toppen av U16 i Norge og er begge aktuelle for det norske landslaget. Året har vært fylt med høydepunkter for de to jentene, som avsluttet sesongen med en sterk finaleplass i double i NM senior. I løpet av året ble de også norgesmestere i double U16, mens Keref tok sølv i single.

Et av de mest spektakulære øyeblikkene kom tidlig på året da de møttes i finalen i Tennis Europe 16-turneringen i Oslo – en internasjonal finale med to Halden-jenter på hver sin side av nettet. Henriksen var også i finalen i double i samme turnering. Gjennom året har begge også levert sterke resultater i ITF-turneringer, noe som er en sjelden prestasjon for en liten klubb som vår.

Bak dem vokser det opp flere sterke juniorspillere. Sander Norvald (t.h) er topp 20 i sin aldersklasse i Norge og har vunnet flere nasjonale U16-turneringer i 2024. Sammen med Marcel Norvald har han også vist seg som et av de beste doubleparene i landet, med flere seire i NC15. Marcel har i tillegg sikret en NM-bronse i double i U14, og gjennom sitt siste år i U14 har han samlet en rekke internasjonale Tennis Europe-poeng. Han er blant de 10 beste i landet i sin aldersklasse og har vunnet flere nasjonale turneringer, særlig på hjemmebane i Halden.

Adrian Norvald har også gjort 2024 til et minneverdig år. I Landsturneringen U12 – som er NM i denne aldersklassen – tok Adrian en imponerende trippelseier med gull i single, double og mixed i Stavanger tidlig på året. Han fulgte opp med en finaleplass i sommerens Landsturnering og har vunnet en rekke nasjonale turneringer gjennom året. Adrian er nå i Norgestoppen i sin klasse, og vi forventer at han blir den første guttespilleren fra Halden noensinne som er aktuell for et juniorlandslag i 2025.



Satsingen på turneringsspillere har også bidratt til at vi nå har en stor gruppe som aktivt deltar i nasjonale konkurranser. Vi håper vi ikke glemmer noen når vi nevner Tobias Opheim, Paulius Laucius, Stian Iliev, Julian Iliev, Liam Koviazo, Tilde Strand, Kasper Kreutz, Cesc Norvald, Victoria Kreutz, Eric Croon og Beatrice Keref. Flere er også på vei inn i turneringsmiljøet.



På seniorsiden fortsetter flere av våre spillere å stille opp i nasjonale konkurranser. Catrin Bennett, Lars Wang, Kenneth Reinaas, Henrik Norvald, Fredrik Weberg og Filip Westgaard har alle representert Halden Tennisklubb i ulike turneringer i år. Blant høydepunktene er Wang sin seier i en veteranturnering og Henrik Norvalds to NM-sølv i veteran, en i single og en i double med Reinaas.



Flere NM-medaljer sørget Tor Rivera for når han fulgte opp dobbelt sølv i utendørs-NM med to fantastiske gull i innendørs-NM nå på slutten av året i rullestoltennis.



2024 har virkelig vist hva Halden Tennisklubb er i stand til, både i bredde og topp, og vi ser med entusiasme frem mot nye sportslige utfordringer i 2025!

Lagtennis

2024 har vært et spennende år for Halden Tennisklubb i lagtennis, med sterke prestasjoner både utendørs og innendørs:

Damelaget:

Damelaget har hatt en imponerende debut i utendørsligaen, hvor de rykket opp fra 3. til 2. divisjon i sitt premiereår. Laget, som består av Margareth Keref, Mathea Henriksen, Charlotte Andersen, Rosmarie Chimhutu, Elisabeth Keref, Johanne Reusch og Catrin Bennett, har store ambisjoner. Målet er å bygge et lag som kan nå toppen av norsk lagtennis i løpet av de kommende årene. I 2025 skal laget konkurrere i regional serie mot Oslo TK 2, Tromsø, Paradis 2, Kristiansand, Nesodden, Bodø og Lillehammer – en veldig spennende oppgave!



Herrelagene:

Halden stilte med to herrelag i utendørssesongen, og selv om begge lag var nære å rykke opp, klarte de det ikke i år. Likevel er klubben svært fornøyd med bredden i herresatsingen, med et stort antall spillere som ønsker å representere klubben.

Veteranlaget:

Klubben debuterte også med et veteranlag, som allerede i sin første sesong rykket opp én divisjon. Flere av spillerne fra herrelagene bidro her, og laget ble ytterligere styrket av Tormod Andersen, Kåre Aune og Jørn Elisenberg.



Innendørsmesterskap:

Jentelaget tok seg til finalen i NM og sikret sølv i jenteklassen. Guttelaget avanserte fra prekvalifisering til kvalifiseringsrundene, og veteranene ligger i toppen av sin pulje i innendørsserien.



Turneringer

Halden Tennisklubb er en av Norges største turneringsarrangører, og vi har jevnlig nasjonale juniorturneringer. Hovedårsaken er klubbens unike modell, hvor turneringsaktiviteten er en viktig del av finansieringen for barn og unge i Halden. Turneringene gir også en fantastisk overgang fra trening til konkurranse for våre spillere.

Vi planlegger mellom 15 og 20 turneringer av nasjonal standard i 2025. I tillegg arrangerer vi klubbmesterskap både innendørs og utendørs. Selv om påmeldingen til klubbmesterskapene kunne vært bedre i år, håper vi på større interesse i 2025. Det innendørs klubbmesterskapet avholdes i mars, mens utendørs mesterskap finner sted i september.

Dersom medlemmene har forslag til nye turneringsformer, oppfordrer vi dere til å kontakte oss – vi ønsker å tilby turneringer som treffer alle medlemmenes ønsker og behov.

Halden TK – unik i verden?

Halden Tennisklubb har tatt et banebrytende steg innen finansiering og tilrettelegging for treningstilbudet til barn og unge. For halvannet år siden lanserte Alexander Norvald ideen om en alternativ måte å drive klubben på. En modell hvor en fulltidstrener for barn og unge i klubben skulle finansieres gjennom sponsorer, turneringsinntekter og voksenkurs.

Resultatet har vært intet mindre enn imponerende. Prosjektet har ikke bare skapt stor oppmerksomhet i Norge og Sverige, men har også vist seg å være levedyktig over tid. I dag er vi en av svært få, om ikke den eneste, klubben i verden som kan tilby gratis tennistrening for alle under 18 år som er medlemmer – fra nybegynnere til spillere i Norgestoppen.

I løpet av denne perioden har vi hatt to trenere, André Nygård og Viktor Selander, som har vært med og fulgt opp prosjektet. Nå arbeider vi aktivt med å finne en ny trener som kan passe inn i prosjektet og videreføre denne unike modellen fra 2025. Nyheten om hvem det blir, kommer tidlig på nyåret.

Halden Tennisklubb har vist at det finnes andre måter å drive treningstilbud for barn og unge på, og vi er stolte av å være en pioner innen tennissporten!

Medlemsaktiviteter og medlemsmasse

Antall medlemmer ved utgangen av 2024

Antall medlemmer	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år+	Totalt
Kvinner		12	10	4	19	45
Menn	1	23	17	7	56	104
Totalt	1	35	27	11	75	149

Utvikling i antall medlemmer

Antall medlemmer	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Kvinner	83	95	42	129	54	60	45
Menn	160	181	102	57	87	96	104
Totalt	243	276	144	186	141	156	149

Medlemsutviklingen har svinget en del siste årene. Det er en del inn-utmeldinger spesielt i de yngre aldersklasser, noe som er naturlig da en del melder seg inn for å undersøke om tennis er noe for dem. Per i dag er vi fortsatt kun cirka 150 medlemmer, men ambisjonen er å nå minst 200 medlemmer så snart som mulig.

Gjennom året oppfordrer vi stadig medlemmene til å ta sin del av utviklingen i Halden TK. Flere og flere engasjerer seg for å gjøre dette til en av Norges beste klubber. Klubbkvelder på søndager er etablert som et hyggelig treffpunkt for medlemmene våre.

Vi har også arrangert klubbmesterskap og diverse medlemsaktiviteter gjennom året, men vi ønsker mer – og vi trenger mer.

Som medlem i Halden TK får du svært gode priser på baneleie innendørs og gratis spill utendørs. Og er du under 18 år, får du all trening inkludert i medlemsavgiften. Vi jobber for å gjøre Halden TK til en klubb for alle – både nye og eksisterende medlemmer.

Anlegg

Per 2024 har vi et moderne klubbhus i svært god stand og en tennishall som, til tross for at den fyller 34 år i 2025, fortsatt holder seg godt. Tidlig på året startet vi planleggingen av en utvidelse i samarbeid med Kvik Halden FK. Planen inkluderte en ny servicedel samt en utvidelse av hallen med én ekstra bane.

På grunn av dette prosjektet valgte vi å utsette nødvendige oppgraderinger av varmeanlegget i hallen. Dessverre måtte Kvik trekke seg fra samarbeidet på sensommeren, noe som førte til at klubben brukte høsten på å innhente tilbud for oppgradering av varmeanlegget. Vi håper å få dette på plass i løpet av

2025 – helst i god tid før neste innendørssesong. Samtidig fortsetter vi arbeidet med egne planer for hallutvidelse.

Når det gjelder utebanene, er de i topp stand etter gjennomførte oppgraderinger. Vi har nå to hybridclay-baner og en førsteklasses hardcourt utendørs – et fantastisk tilbud både for våre medlemmer og gjestespillere.

Arbeid og vedlikehold

I løpet av 2024 har Halden Tennisklubb gjennomført flere viktige oppgraderinger og investeringer for å forbedre anlegg og utstyr.

Blant de største tiltakene var oppgraderingen av det elektriske anlegget, der en gammel transformator ble byttet ut for å sikre stabil strømforsyning til hallen og utebanene. Dette var en kritisk oppgradering for å forhindre fremtidige driftsproblemer.

Vi har også bygget et nytt gjerde mellom utebanene, noe som både forbedrer sikkerheten og gir anlegget et mer helhetlig uttrykk. Gjerdet hindrer uønsket trafikk og ballflyt mellom grusbanene og hardcourtbanen.

I tillegg har klubben anskaffet en strengemaskin, som gir medlemmene mulighet til å strenge om racketer lokalt på en kostnadseffektiv måte. Denne investeringen ble fullfinansiert av sponsorer, uten bruk av klubbens egne midler.

Planer for 2025

For 2025 har vi allerede sikret finansiering til nye vindskjerm på utebanene, som vil forbedre spilleforholdene og gi anlegget et mer profesjonelt preg. Disse skjermene er fullfinansiert av sponsorer, og vi arbeider videre med å få plass sponsorvindskjerm på alle banene.

Videre har vi mottatt støtte til innkjøp av en ny ballmaskin, en verdifull ressurs for både organiserte treninger og individuell utvikling for spillere på alle nivåer. Også denne investeringen er fullfinansiert av sponsorer.

Disse forbedringene viser klubbens kontinuerlige satsing på å skape optimale forhold for våre medlemmer. Vi setter stor pris på den støtten vi har fått fra sponsorer og samarbeidspartnere, som gjør disse investeringene mulig.

Økonomi

Økonomien i Halden Tennisklubb anses å være god. Klubben har hatt en betydelig inntektsøkning i 2024 sammenlignet med 2023. Samlede driftsinntekter har økt fra 787 129 kr i 2023 til 1 438 401 kr i 2024, en økning på omtrent 83 %. Økningen skyldes både høyere salgsinntekter og andre driftsinntekter i form av sponsormidler, støtteordninger, baneutleie, medlemsinntekter og tilskudd.

Samtidig har også driftskostnadene økt fra 678 751 kr i 2023 til 1 109 988 kr i 2024, hovedsakelig drevet av økte utgifter til trening, fra 137 829 kr til 532 200 kr, noe som anses som et mer forventet nivå. Det har i tillegg vært en del ekstraordinære utgifter i forbindelse med vedlikehold og utbedringer. Likevel har driftsresultatet forbedret seg betydelig, fra 108 378 kr i 2023 til 328 413 kr i 2024.

Samlet sett har klubben oppnådd et årsresultat på 259 229 kr i 2024, en betydelig forbedring fra 77 385 i 2023.

Resultatregnskap

Halden Tennisklubb

	Note	2024	2023
Salgsinntekter		975 587	651 324
Andre driftsinntekter		462 813	135 805
Sum driftsinntekter		1 438 401	787 129
Varekostnad		110 575	89 340
Lønnskostnad	2,6	532 200	137 829
Avskrivning varige driftsmidler	3	22 647	22 647
Annen driftskostnad		444 566	428 935
Sum driftskostnader		1 109 988	678 751
Driftsresultat		328 413	108 378
Annen renteinntekt		8 128	1 278
Sum finansinntekter		8 128	1 278
Annen rentekostnad		77 312	32 227
Annen finanskostnad		0	45
Sum finanskostnader		77 312	32 271
Sum netto finansposter		-69 184	-30 993
Ordinært resultat før skattekostnad		259 229	77 385
Ordinært resultat		259 229	77 385
Årsresultat		259 229	77 385
Overført egenkapital		259 229	77 385
Sum disponert		259 229	77 385

Balanse

Halden Tennisklubb

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	476 928	499 575
Sum varige driftsmidler		476 928	499 575
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		476 928	499 575
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	40 000	20 930
Andre fordringer	4	778 824	704 889
Sum fordringer		818 824	725 819
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		674 777	464 971
Sum omløpsmidler		1 493 601	1 190 790
Sum eiendeler		1 970 530	1 690 365

Balanse

Halden Tennisklubb

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		681 752	422 523
Sum opptjent egenkapital		681 752	422 523
Sum egenkapital		681 752	422 523
Gjeld			
Åvsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 032 587	1 050 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 032 587	1 050 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		113 591	116 105
Annen kortsiktig gjeld		142 600	101 737
Sum kortsiktig gjeld		256 191	217 842
Sum gjeld		1 288 778	1 267 842
Sum egenkapital og gjeld		1 970 530	1 690 365

HALDEN, 14.02.2025
Styret for Halden Tennisklubb

Henrik André Bukholm Norvald
Styrets leder

Silje Kristine Kyrningrød
Nestleder

Mari Hauge Huseby
Styremedlem

Bror Fredrik Gaarder
Styremedlem

Håvard Strand
Styremedlem

Hans-Fredrik Hansen
Styremedlem

Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Årsverk, lønn og ytelser

Antall årsverk i regnskapsåret: 1

Lønnskostnader	Årets	Fjorårets
Lønn		52 693
Folketrygdavgift		7 801
Pensjonskostnader		2 637
Andre ytelser	532 200	74 696
Sum lønnskostnader	532 200	137 827

Mer om årsverk og lønn

Ansatte omfatter klubbens trener fram til fratredelse første kvartal 2023. Det er inngått avtale om å leie inn trener. Under andre ytelser fremgår kostnader for dette i siste halvdel av 2023 og for hele 2024.

Note 3 Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	627 536
Anskaffelseskost 31.12	627 536
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	150 608
Balanseført verdi pr 31.12	476 928
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	22 647

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Tennishallen inngår med verdi kr 1 som tidligere år. Pågående prosjekt med utebaner står under andre fordringer som prosjekt i arbeid med akkumulerte kostnader netto på kr 743 502 ved utgangen av 2024.

Note 4 Fordringer

Mer om fordringer

Det er ingen fordringer som forfaller mer enn ett år fram i tid. Dog er majoriteten av kundefordringer en forskuddsfakturering til sponsor som gjelder 2025 på kr 40 000. Inntekter for dette er satt av i balansen som forskudd fra kunder og vil inntektsføres i 2025.

Andre fordringer:

Her er det ført påløpne kostnader til pågående prosjekt med utebaner som skal ferdigstilles i 2025 med kr 743 502 og beregnet foreventet mva-refusjon for 2024 med kr 35 322.

Note 5 Gjeld

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	1 032 587
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	1 220 431

Mer om gjeld

Gjeldsforpliktelsen gjelder gjenværende lån etter ombygging av klubbhus og nytt lån knyttet til pågående prosjekt med utebaner. I tillegg til balanseførte pantsatte eiendeler kommer foreløpig akkumulerte kostnader til utebaner med netto kr 743 502. Dette beløpet inngår i de pantsatte eiendelene.

Note 6 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v

Det foreligger ingen lån eller sikkerhetsstillelser til medlemmer av styrende organ ved utgangen av 2024.

6. Fastsettelse av medlemskontingent for 2025 og 2026

Styret foreslår at medlemskontingenten for 2025 ikke økes. Gjeldende satser er:

- **850,-** for barn t.o.m. 12 år
- **1200,-** for ungdom 13 t.o.m. 18 år, para-tennis og studenter
- **1700,-** for voksne (fra man fyller 19 år)
- **3700,-** for familie (samme bosted og gjelder foreldre og deres barn, maks 2 voksne og 2 barn per familie)
- **600,-** for støttemedlemmer

NB! Medlemsavgiften må betales innen 1. mars for gjeldende år. Medlemmer som ikke betaler innen denne fristen fjernes automatisk. Videre ber styret om mandat til å kunne øke medlemskontingenten for 2026 med 5-10 % for å sikre at klubben følger kostnadsvekst og inflasjon. Forslaget innebærer følgende satser:

- **900,-** for barn t.o.m 12 år
- **1300,-** for ungdom 13 tom 18 år, para-tennis og studenter
- **1800,-** for voksne (fra man fyller 19 år)
- **3900,-** for familie (samme bosted og gjelder foreldre og deres barn, maks 2 voksne og 2 barn per familie)
- **650,-** for støttemedlemmer

Dette vil bidra til å opprettholde kvaliteten på klubbens tilbud og dekke økte driftskostnader. Styret minner også medlemmene på at vi de siste to årene har inkludert gratis trening i medlemskontingenten, noe som er ganske unikt. Årsmøtet bes vedta disse satsene slik at de kan kommuniseres til medlemmene tidlig i 2026.

7. Budsjett 2025

Styrets innstilling til budsjett for 2025 er som følger

	2023	2024		2025
	Resultat	Budsjett	Resultat	Diff
Driftsinntekter				
Sponsor	115 000	180 000	110 925	-69 075
Salg kiosk etc	28 617	25 000	41 996	16 996
Salg klubbtey og utstyr	27 141	15 000	28 322	13 322
Medlemskontingent	92 657	227 700	169 045	-58 655
Baneutleie fast	119 295	110 000	103 580	-6 420
Baneutleie strøtimer (Matchi)	110 454	120 000	142 710	22 710
Trening voksne	16 450	30 000	51 806	21 806
Tenniscamp	23 300	78 000	42 625	-35 375
Turneringsinntekter	117 652	346 000	284 578	-61 422
Andre inntekter (tilskudd, støtte etc)	136 563	180 000	462 813	282 813
Sum driftsinntekter	787 129	1 311 700	1 438 401	126 701
Driftskostnader				
Varekjøp videresalg (klubblær+kiosk)	50 373	30 000	28 732	-1 268
Kiosk, husholdning		20 000	44 342	24 342
Turneringsutgifter	13 894	30 000	41 528	11 528
Lønnskostnad	155 230	592 000	532 200	-59 800
Avskrivning varige driftsmidler	22 647	37 647	22 647	-15 000
Renovasjon, vann, avløp o.l.	14 144	18 000	17 376	-624
Lys, varme	140 051	140 000	73 003	-66 997
Utstyr/rekvesita	46 942	40 000	91 683	51 683
Reparasjon og vedlikehold	46 000	50 000	41 929	-8 071
Honorar regnskap og system	32 504	35 000	25 700	-9 300
Kontingent, fradragsberettiget	39 130	40 880	69 804	28 924
Forsikringspremie	40 598	43 440	49 083	5 643
Kostnader Matchi/gebyrer	29 107	35 000	34 604	-396
Andre kostnader	33 813	14 500	35 176	20 676
Tap fordringer	14 318	0	2 180	2 180
Sum driftskostnader	678 751	1 126 467	1 109 988	-16 479
Driftsresultat	108 378	185 233	328 413	143 180
Finansinntekter	1 278	1 000	8 128	7 128
Finanskostnader	32 272	71 000	77 312	6 312
Sum netto finansposter	30 994	72 000	69 184	-2 816
Ordinært resultat	77 384	113 233	259 229	145 996

Treningsvirksomhet – spesifisert budsjett

Treningsregnskap	2023	2024	2025
Inntekter	Resultat	Resultat	Budsjett
Sponsor	115 000	110 925	155 000
Turneringsinntekter	117 652	284 578	280 000
Turneringsstøtte (Tennisregion Østland Øst)	0	50 000	50 000
Tenniscamp	0	42 625	40 000
Trening voksne	16 450	51 806	60 000
Innsamlingskampanjer	16 900	21 282	20 000
Sum inntekter	266 002	561 216	605 000
Utgifter			
Lønnsrelaterte kostnader	155 230	532 200	560 000
Turneringsutgifter	13894	41 528	40 000
Utstyr trening	45 304	9 598	10 000
Sum utgifter	214 428	583 325	610 000
Resultat	51 574	-22 109	-5 000

8. Innkome forslag

Ingen innkome forslag

9. Valg av styre og tillitsverv

Valgkomiteen har vurdert styrets sammensetning og innstiller følgende kandidater til styret i Halden Tennisklubb. Styremedlemmer velges normalt for 2 år, men kan gjenvelges. Dette sikrer kontinuitet i styrets arbeid samtidig som det gir rom for fornyelse og rekruttering av nye medlemmer.

På bakgrunn av dette foreslår valgkomiteen følgende valg av styremedlemmer:

Styret:

- Leder: Henrik Norvald (2 år)
- Nestleder: Silje Kynningrød
- Kasserer: Fredrik Gaarder
- Sekretær: Tommy Opheim
- Styremedlem: Håvard Strand
- Styremedlem: Mari Hauge Huseby
- Varamedlem: John Harald Nygaard
- Varamedlem: Ida Hult Norvald

Kontrollkomité:

- John Einar Hulsund
- Odd Kynningsrud

Valgkomité:

- Leder: Alexander Norvald
- Medlem: Eva Nilsen

10. Eventuelt